

हर काम देश के नाम



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 500 009
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
NO.1 STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500 009
TELEPHONE No. 040-27843385, FAX No. 040-27810499



No. AN/I/1144/Misc

Date : 13.07.2023

CIRCULAR
(Through Website/e-Mail)

To

1. The CDA, IT&SDC, Secunderabad.
2. The Jt. CDA I/c, PAO (ORs) EME, Sec'bad.
3. The DCDA I/c, AAO (Army), Vizag
4. The Sr. Dy. IFA, IFA (Hyderaba/Sec'bad).
5. The DCDA I/c, PAO (ORs) AOC, Sec'bad.
6. The Dy. IFA I/c, IFA 43/44 ED (AF) Hakimpet.
8. All the Group Officers in Main Office.
9. The SAO, CCE (R&D) Secunderabad.
10. The SAO, NCC Directorate (AP&TS).
11. All SAOs/AOs in Main Office.
12. All Sub-Offices located at Sec'bad/Hyd'bad/Vizag/Suryalanka/Eddumailaram.

Sub : Filling up of the post of Chief Administrative Officer (CAO) in Aeronautical Development Agency on deputation basis.

Ref : Hqrs. Office Lr. No. AN/II/2407/Deput. Misc./2023, dt. 13.07.2023.

** ** *

Hqrs Office vide letter cited under reference has called for willing Officers amongst **SAOs** for filling up the post of Chief Administrative Officer (CAO) in Aeronautical Development Agency on deputation basis.

2. The complete details of vacancy and eligibility criteria are enclosed with the Hqrs. Office letter cited under reference (available in CGDA website).
3. Therefore, applications from all eligible and willing Officers amongst SAOs, having at least 02 years stay at the present station, may be called for and forwarded to this Office latest by **24.07.2023** for onward transmission to Hqrs. Office. While forwarding the applications, it may also be ensured that the Officer has completed **mandatory "Cooling off" period of three years** in case the Officer has recently served on a deputation post.

sdk

(M Subhash Kumar)
ACDA (AN)

Copy to:

The AO, IT Section, Local - For uploading in the website.

Ramakrishna

(K Ramakrishna)
AO (AN)



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

दूरभाष/TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275



भारत 2023 INDIA
वैश्विक कुटुंबकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

सं. प्रशा/II/1144/विविध

दिनांक: 13.07.2023

परिपत्र
(वेबसाइट/ई-मेल के माध्यम से)

सेवा में,

1. र.ले.नि., आई.टी.एस.डी.सी., सिकंदराबाद
2. प्रभारी संयुक्त नियंत्रक, वे.ले.का.(अ.श्रे), ई.एम.ई., सिकंदराबाद
3. प्रभारी उप-नियंत्रक, क्षे.ले.का. (थलसेना), विशाखापट्टणम्
4. वरिष्ठ उप-आई.एफ.ए., आई.एफ.ए., (हैदराबाद/सिकंदराबाद)
5. प्रभारी उप-नियंत्रक, वे.ले.का. (अ.श्रे) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद
6. प्रभारी उप-आई.एफ.ए., आई.एफ.ए., 43/44 ई.डी. (वा.से.), हकीमपेट
7. मुख्य कार्यालय के सभी ग्रूप अधिकारी
8. व.ले.अ., सी.सी.ई. (अनु. एवं वि) सिकंदराबाद
9. व.ले.अ., एन.सी.सी. निदेशालय (आं.प्र. व तेलंगाना)
10. मुख्य कार्यालय के सभी व.ले.अ./ले.अ.
11. सिकंदराबाद/हैदराबाद/वैजाग/यद्दुमैलारम/सूर्यलंका स्थित सभी उप-कार्यालय

विषय: वैमानिक विकास एजेंसी में मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (CAO) के पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना।

संदर्भ: मुख्यालय कार्यालय का दिनांक 13.07.2023 का पत्रांक AN/II/2407/Deput.Misc/2023.

वैमानिक विकास एजेंसी में प्रतिनियुक्ति के आधार पर मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (CAO) के पद को भरने के लिए मुख्यालय कार्यालय द्वारा उपरोक्त पत्र के माध्यम से इच्छुक वरिष्ठ लेखा अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

2. रिक्ति और पात्रता के संपूर्ण विवरण मुख्यालय के उपरोक्त पत्र (र.ले. महानियंत्रक की वेबसाइट पर उपलब्ध है) के साथ संलग्न किए गए हैं।

3. अतः, वर्तमान स्टेशन में कम से कम दो वर्ष की सेवा अर्जित करने वाले सभी पात्र और इच्छुक वरिष्ठ लेखा अधिकारियों से आवेदन प्राप्त करके दिनांक 24.07.2023 तक इस कार्यालय को भेज दें ताकि उन्हें मुख्यालय कार्यालय को अग्रेषित किया जा सके। आवेदनों के भेजते समय यह सुनिश्चित करें कि यदि अधिकारी ने हाल ही में कोई अन्य प्रतिनियुक्ति पद पर कार्य किया है तो उन्होंने तीन वर्षों की अनिवार्य "कूलिंग ऑफ" अवधि को पूरा कर लिया है।

ह/-
(एम. सुभाष कुमार)
रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक (प्रशा)

प्रतिलिपि:

आई.टी. अनुभाग (स्थानीय) - र.ले.नि., सिकंदराबाद की वेबसाइट में अपलोड करने हेतु।

राम
(के. रामकृष्णा)
लेखा अधिकारी (प्रशा)